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Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
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ÖVERBLICK

Vacker 4-sovrumsvilla med privat pool och havsutsikt på
en stor dubbeltomt i lugnt läge i kullarna bakom Sitges,
Barcelona.

Detta hus i medelhavsstil till salu ligger i det lugna bostadsområdet Can Suria, i
Olivella, beläget i kullarna bakom Sitges. Den presenteras i oklanderligt skick och är
därför redo att flytta in. Den ligger på en generös, platt dubbeltomt på cirka 1 090 m²
med de viktigaste boområdena anslutna direkt till den täckta terrassen och
trädgården med en pool; perfekt för familjer med barn.

När du kommer in i huset på bottenvåningen finns entréhallen, som ger tillgång till
vardagsrummet i öppen planlösning med öppen spis, matsalen och fullt utrustat kök.
Entréplanet har direkt tillgång till den täckta terrassen och den stora trädgården med
pool. På denna nivå hittar vi ytterligare ett första sovrum med dubbelsäng, ett
familjebadrum, ett andra dubbelrum (för närvarande används som tvättstuga) med
tillgång till uteserveringen och trädgården. Det finns även direkt tillgång på detta
plan till det stora garaget för två bilar, förrådsutrymme och installationsrum.

När vi går upp en våning upptäcker vi det stora sovrummet med terrass,
klädkammare och stort badrum med dusch och badkar. Dessutom finns det ett andra
dubbelrum med eget badrum och en terrass. Båda terrasserna erbjuder
panoramautsikt över havet.

Huset har en bebyggd yta på 301 m² och ligger på en dubbeltomt som erbjuder ett
stort utrymme och fullständig avskildhet. Detta är en möjlighet för en familj att
förvärva ett stort hus, i inflyttningsskick, beläget i ett lugnt område, lämpligt för året
runt boende eller det perfekta semesterhemmet.

Kontakta oss gärna för mer information eller för att ordna en visning av denna
fastighet.

lucasfox.se/go/sit38513

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Säkerhet, Panoramautsikt, Öppet kök,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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